



Urząd Miasta Łodzi
Biuro Informatyki

Łódź, dn. 2 lipca 2007 r.

BI / 3411 / P100-11/ ~~881~~ / IV / 07

P.P. Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne „Zakup serwerów dla Urzędu
Miasta Łodzi”
(nr sprawy 100/2007)

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) niniejszym przesyłamy wyjaśnienie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zakup serwerów dla Urzędu Miasta Łodzi – nr sprawy 100/2007, w związku z zapytaniem zgłoszonym przez Wykonawcę.

Dotyczy wszystkich serwerów (załącznik nr 1 do SIWZ, podpunkt 1 i 2):

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ, serwer posiadający łącznie 4 sloty PCI w tym 4x PCI-Express x8?

Odpowiedź: Nie.

Dotyczy jednego serwera (załącznik nr 1 do SIWZ, podpunkt 2):

Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ, serwer posiadający kontroler SAS umożliwiający konfigurację dysków w macierzach RAID 0/1/5 a także 6 z pamięcią cache 256 MB z podtrzymaniem bateryjnym?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem


DYREKTOR
BIURA INFORMATYKI
dr Jan Maciej Czajkowski

BP